
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» пос. Механизаторов 

 

 

Приказ  

 

от   31.08.2023 года                                                                                     № 81 

о зачислении воспитанников 

 

     В соответствии с Правилами приёма и содержания детей в 

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории 

округа Муром, на основании направлений, выданных управлением 

образования и медицинского допуска 

приказываю: 

1. Считать зачисленными  в МБДОУ «Детский сад№ 6» пос. 

Механизаторов следующих воспитанников:  

№ п/п Ф.И. ребенка Дата зачисления 

1 Терентьев Тихон 14.08.2023 

2 Гаврилов Григорий 14.08.2023 

3 Москалева Виктория 14.08.2023 

4 Яриков Дмитрий 14.08.2023 

5 Кузнецов Всеволод 14.08.2023 

6 Захарова Арина 14.08.2023 

7 Ананина Полина 14.08.2023 

8 Круглов Семён 14.08.2023 

9 Козлова Ксения 14.08.2023 

10 Шилова Арина 14.08.2023 

11 Ефимова Алексия 14.08.2023 

12 Смирнова Анна 14.08.2023 

13 Романова Лиза 14.08.2023 

14 Фирсов Алексей 14.08.2023 

15 Баранов Марк 14.08.2023 

16 Баранова София 14.08.2023 

2. Воспитателям групп провести работу с родителями вновь поступающих 

детей по  формированию личных дел и оформлению компенсации. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                              Л.В. Романова  


		2023-10-06T13:06:28+0300
	Романова Людмила Васильевна




